ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ  
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΠΛΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 10/25 ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ 262 ΕΙΔΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ (ΔΒ) ΩΣ 
ΕΥΧΡΗΣΤΟΥ, ΠΛΕΟΝΑΖΟΝΤΟΣ, ΜΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  

Άρθρο 1ο 

Αντικείμενο Αξιοποίησης 

1. Η αξιοποίηση διακοσίων εξήντα δύο (262) ειδών ανταλλακτικών 
τηλεπικοινωνίας (ΔΒ), ως «εύχρηστος, πλεονάζων, μη στρατιωτικός εξοπλισμός», 
τα οποία βρίσκονται αποθηκευμένα στα 1ο και 3ο ΤΥΛ, ως αυτούσια και δεν 
απαιτείται η αποστρατικοποίησή τους. 

2. Όπου γίνεται αναφορά σε «Φορέας Υπογραφής της Σύμβασης» (ΦΥΣ),